
 

 Администрация МР «Табасаранский район» 
МКУ «Управление образования»  

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Бурганкентская средняя общеобразовательная школа» 
улица Школьная, дом 5, с. Бурганкент, Табасаранский район, Республика Дагестан 

телефон: 89285173369, e-mail: burgankentsosh@mail.ru, сайт: sh-burgankentskaya-r82.gosweb.gosuslugi..ru  
ОКПО: 78925332, ОГРН: 1040501621170, ИНН/КПП: 0530008453/053001001 

 

ПРИКАЗ 

от 05.03.2024 г.                                                                                                                                           № 32 

с. Бурганкент 

О назначении администратора Московской электронной школы. 

 

В целях организации подготовки к внедрению в общеобразовательных организациях 

Республики Дагестан подсистем и сервисов Комплексной информационной системы 

«Государственные услуги в сфере образования в электронном виде» (далее – Московская 

электронная школа), а также в соответствии с письмом Министерства образования и науки РД № 

06-3283/06-18/24 от 05.03.2024 г. Информирует о том, что необходимо назначит администратора 

Московской электронной школы. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Султанову Рамину Джабраиловну – старшую вожатую, школьным 

администратором МЭШ в 2023-2024 учебном году. 

2. Контроль исполнения данного приказа за собой. 

 

 

Директор школы                                                         Ш.Р. Рамазанов. 

   

 

mailto:burgankentsosh@mail.ru

		2024-03-13T13:38:47+0300
	Рамазанов Шихмагомед




